# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Października 1861 Rok.

№ 252

12 (24) Października 1861 r.

Czwartek.

Jutro, ŚŚ. Kryształ i Kryspianina MM.

Z Petersburga dnia 17 Października.

Przez Najwyższy Rozkaz z dnia 10 (22) Września, Pomocnik Głównego Doktora Ujazdowskiego Szpitala wojskowego, Doktor Medycyny, Radaca Stanu *Bogolubow*, mianowany został Głównym Doktorem tegoż Szpitala; na miejsce Członka Rady Wojskowo Medycznej, Doktora Medycyny, Rz.

Wiadomość przy ulicy Nowy-Swiat pod Nr 46 (nowy), na 1szem piętrze, lub u Kusnierza Karpińskiego, przy ulicy Miodowej pod Nr 484 lit: A, wprost Rządu Gubernjalnego.

**SLEDZI** Holenderskich wyborowych nadszedł świeży Transport do

domu Handlowego Józefa **Hochedtinger**, przy ulicy Rymarskiej Nr 471e, wprost Banku.

Dnia 19 (31) Października 1861 r., o godzinie 10ej z rana, w Trybunale Cywilnym Warszawskim w Wydziale I szym w Warszawie, pod Nr 549, sprzedane będą **DOBRA ZIEMSKA** Zamienie z Częścią Żelazki lit: A., w Okręgu i Powiecie Warszawskim Gubernji Warszawskiej położone. Licytacja rozpoczęła się od summy Rs. 11,181 Kop: 13 1/2.

300, odbywać się będzie przez deklaracje opieczę-
towane, in minus, od ceny kop: sr: 6<sup>95</sup>/<sub>100</sub>, za żywienie jednej
osoby dziennie. Szczegółowe warunki, oraz wzór do deklaracji,
przejrzane być mogą każdodziennie, w Kancelarji pomienionego
wyżej Instytutu. — Warszawa dnia 4 (16) Października 1861
r.—Prezydujący, **Hempel**.

Peżądane jest miejsce dla **DZIECKA**
mającego pięć kwartałów, w bardzo porządnym
niemieckim domu, za stosowne wynagrodzenie. Adres można
zostawić w Drukarni Kurjera.